## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае

г. Славгород

15 октября 2024г. на 14-00

**№** 2

**Председатель рабочей группы**— Князева Евгения Петровна — заместитель главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. Секретарь — Шепель Лариса Викторовна- главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтайского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна — начальник отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Деменко Татьяна Геннадьевна - директор ЦЗН управления социальной защиты населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам, Дячук Людмила Викторовна-председатель Комитета сельского хозяйства администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Ланцова Анастасия Владимировна- и.о. директора МБУ «ТВ Степь», Ребезов Вадим Юрьевич- начальник отдела федерального государственного надзора за соблюдением трудового законодательства № 7, Душенковский Николай Николаевич-руководитель клиентской службы отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ (на правах отдела) г. Славгород по Алтайскому краю.

## повестка дня

I.О фактах выплат работодателями заработной платы ниже MPOT, установленного Региональным соглашением.

**П.** Подведение итогов о проделанной работе Протокола № 1 от 25.09.2024 заседания рабочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае на 2024год.

## РЕШЕНО:

- 1) Продолжить работу в данном направлении.
- 2) Сформировать график выхода к работодателю.
- 3) При рассмотрении на заседании рабочей группы документов полученных по запросу от работодателя, и для оценки принятия решения копии документов

направлять на электронную почту с приложением сопроводительного письма, в отдел федерального государственного надзора за соблюдением трудового законодательства № 7.

Члены рабочей группы с данной информацией ознакомлены, информацию принять к сведению.